CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 59/2020

Solicita  informações  referentes  ao
controle de frequência e a escala de
serviço  da  Coordenadora  de
Engenharia  de  Tráfego,  de
Secretaria de Segurança e Trânsito.

Senhor Presidente,

 A vereadora  que este  subscreve,  nos termos do inciso  IX do
artigo 157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando informações referentes ao controle de frequência e a escala
de  serviço  da  Coordenadora  de  Engenharia  de  Tráfego,  da  Secretaria  de
Segurança e Trânsito.

Considerando que umas das funções do legislador é fiscalizar, e
com o  objetivo  de  obter  maiores  informações  em relação  ao  caso  em tela,
solicita-se:

I  –  Remessa  de  cópias,  autenticada  por  servidor  público,  do
controle de frequência (folha ponto) da Coordenadora de Engenharia de Tráfego,
no período de janeiro de 2019 até a presente data;

II- Remessa de cópias, autenticada por servidor público, da escala
de serviço publicada na Secretaria de Segurança e Trânsito, da Coordenadora de
Engenharia de Tráfego, no período de janeiro de 2019 até a presente data.

SALA DAS SESSÕES, 4 de agosto de 2020.

MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AFE395AB2153E1CA87293A3BA0F10248 CODIGO DO DOCUMENTO: 031073
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 059/2020
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte